[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 219 / 2013

CONSIDERANDO que existe uma valeta profunda na rua principal do bairro Vila Real;

CONSIDERANDO que já houve acidente grave com moto nesse local;

CONSIDERANDO que os moradores pedem com insistência, inclusive já tendo sido mandado para a administração indicações sobre esse assunto de outros vereadores, sem respostas que solucionem o problema;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie um relato sobre o assunto, de preferência do setor de obras, sobre a verificação do local e a FIXAÇÃO de uma data limite para consertar a referida valeta ANTES QUE ACONTEÇA OUTRO ACIDENTE.
Monte Azul Paulista, 01 de Outubro de 2013.

Ana Maria Fonzar Plaza
vereadora